Predmetom tejto zmluvy o poskytnutí transferu je poskytnutie peňažnej sumy z rozpočtu mesta 

Prešov na rok 2024 v súlade so schváleným uznesením Mestského zastupiteľstva mesta Prešov 

č. 368//2023 zo dňa  13. 12. 2023 na kapitálové výdavky vo výške 210 000,- € (slovom: 

dvestodesaťtisíc eur), /ďalej len „transfer“/ zo strany poskytovateľa príjemcovi v súlade 

so zákonom č. 583/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“), a to 

za účelom predovšetkým: